正式员工劳动合同书
甲方：北京华川圣洁保洁服务有限公司
乙方：
签订日期：年月日
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》和有关法律、法规，甲、乙双方经平等自愿、协商一致签订本合同，共同遵守本合同所列条款。
一、劳动合同双方当事人基本情况
第一条甲方北京华川圣洁保洁服务有限公司
法定代表人袁超敏
注册地址北京市海淀区永泰北路9号
经营地址
第二条乙方：性别：
户籍类型(农业、非农业)
居民身份证号码：联系电话：户口所在地:邮政编码:在京居住地址：邮政编码:在甲方工作起始时间年月日
二、工作岗位和工作(工种)
1、甲方根据自身经营需要及乙方的岗位意向，同意聘用乙方在岗位从事工作;
2、甲方根据工作需要及乙方的业务、工作能力和表现，可以调整乙方的工作岗位。